
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КИРОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ АБРИКОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.01.2025 г. № 19 

с.Абрикосовка 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Абрикосовского сельского 

поселения № 32 от 11.03.2024 г. «О создании 

комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта 

интересов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 

01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 

интересов», Указом Главы Республики Крым от 4 августа 2014 г. № 174-У «О 

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих Республики Крым и урегулированию конфликта интересов», 

Уставом муниципального образования Абрикосовское сельское поселение 

Кировского района Республики Крым, Администрация Абрикосовского сельского 

поселения Кировского района Республики Крым  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Абрикосовского 

сельского поселения № 32 от 11.03.2024 г. «О создании комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», изложив Приложение № 1 «Состав комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» в новой редакции (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале 

Правительства Республики Крым, на странице Кировского муниципального района 

(kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Кировского района, 

подраздел Абрикосовское сельское поселение, в сетевом издании "Официальный 

интернет-портал правовой информации органов местного самоуправления 

Кировского района Республики Крым" (https://kirgov.ru/home), а также на 



информационном стенде в здании администрации Абрикосовского сельского 

поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Абрикосовского сельского совета - 

глава администрации Абрикосовского сельского поселения    А.А. Солина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

Абрикосовского сельского поселения 

от 11.03.2024 г. № 32 

(в редакции постановления от 29.01.2025 

№19) 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

 

Председатель комиссии: Сотниченко Наталья Борисовна – 

заместитель главы администрации 

Абрикосовского сельского 

поселения 

Заместитель председателя: 

комиссии 

Тимашкова Елена Андреевна – и.о. 

директора МБОУ «Абрикосовская 

школа» Кировского района 

Республики Крым 

Секретарь комиссии: Баглай Наталья Анатольевна - 

заведующий сектором по 

финансово-хозяйственной 

деятельности – главный бухгалтер 

администрации Абрикосовского 

сельского поселения 

Член комиссии: Тимонина Елена Николаевна - 

заведующая Абрикосовского 

сельского Дома культуры 

Член комиссии: Тапунова Валерия Ивановна – 

и.о.заведующего МБДОУ «Детский 

сад №2 «Ласточка» с. Бабенково 

Кировского района Республики 

Крым» 

 

 

 

 

 


	РЕСПУБЛИКА КРЫМ КИРОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

